

**Skyttegårdens Pejsecenter ApS**

**Granslev Byvej 1  
8870 Langå**

**CVR-nummer: 10058112**

**ÅRSRAPPORT**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

**(19. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19 / 11 - 2020

---

Lennart Steen Jensen  
Dirigent

CVR-nr. 34480370

Niels Brocks Gade 12, 2.  
8900 Randers C

Telefon 86461244  
Telefax 86462880

[www.revi-midt.dk](http://www.revi-midt.dk)  
[info@revi-midt.dk](mailto:info@revi-midt.dk)

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Skyttegårdens Pejsecenter ApS Granslev Byvej 1 8870 Langå
	Telefon: 86 96 49 46
	E-mail: lennartjensen2@gmail.com
	CVR-nr.: 10 05 81 12
	Kommune: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lennart Steen Jensen
<b>Pengeinstitut</b>	Langå Sparekasse Bredgade 10 8870 Langå
<b>Revisor</b>	REVIMIDT Godkendt Revisionspartnerselskab Niels Brocks Gade 12, 2. 8900 Randers C

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med brændeovne.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat udgør et overskud på kr. 18.107.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer en positiv udvikling i resultatet, således at kapitalen vil kunne reableres gennem egen drift.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>42.087</b>	<b>55.207</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.381	-25.047
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>19.706</b>	<b>30.160</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.599	-3.373
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>18.107</b>	<b>26.787</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>18.107</b>	<b>26.787</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	18.107	26.787
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>18.107</b>	<b>26.787</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
 AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.733	22.600
Indretning af lejede lokaler	37.644	52.158
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>52.377</b>	<b>74.758</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>52.377</b>	<b>74.758</b>
Råvarer og hjælpematerialer	0	10.335
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>10.335</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.625	19.750
Andre tilgodehavender	32.590	17.638
Udskudt skatteaktiv	66.000	66.000
Periodeafgrænsningsposter	3.660	3.682
<b>Tilgodehavender</b>	<b>107.875</b>	<b>107.070</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>10.396</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>118.271</b>	<b>117.405</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>170.648</b>	<b>192.163</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-848.153	-866.260
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>-723.153</b>	<b>-741.260</b>
Kreditinstitutter	0	47.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.255	12.889
Anden gæld	1	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	878.545	873.507
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>893.801</b>	<b>933.423</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>893.801</b>	<b>933.423</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>170.648</b>	<b>192.163</b>

NOTER

**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet hele selskabets egenkapital er tabt. Selskabet er derfor afhængig af at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være til stede i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet og årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsatte drift.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-866.260	18.107	-848.153
	<u><b>-741.260</b></u>	<u><b>18.107</b></u>	<u><b>-723.153</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lennart Steen Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-292419295522  
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2020 kl.: 11:50:28  
Underskrevet med NemID

## Lennart Steen Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-292419295522  
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2020 kl.: 11:50:28  
Underskrevet med NemID

## Dennis Damborg Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 66562054  
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2020 kl.: 11:59:14  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4b1c2767huw241048228